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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 26-й тур, Матч №177

Неділя, 15.05.2016, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 5000

«Ворскла» Полтава

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

12 Непогодов Дмитро
3 Сімінін Сергій
4 Даллку Арменд
5 Довгий Олексій
8 Ткачук Андрій
11 Шиндер Антон
17 Чеснаков Володимир
26 Коломоєць Юрій
30 Бартуловіч Младен
54 Дитятьєв Олексій
77 Хльобас Дмитро

Запасні
31 Богуш Станіслав
9 Ковпак Олександр
19 Одарюк Володимир
20 Квасний Микола
29 Кравченко Дмитро
39 Мельник Богдан
82 Ребенок Павло

54 Новак Андрій
3 Микицей Станіслав
7 Куліш Станіслав
9 Пономар Віталій
14 Полярус Артем
26 Шендрік Антон
27 Старенький Сергій
31 Дедечко Денис
32 Імереков Максим
44 Банада Євген
87 Басов Сергій

Запасні
21 Рудик Дмитро
6 Леонов Дмитро
5 Матвєєв Олександр
13 Чорній Артем
15 Запорожан Андрій
22 Грицук Василь
72 Козак Михайло

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Прохорович Андрій
Офіцер безпеки:
Старовойт Віктор
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 26-й тур, Матч №177
Неділя, 15.05.2016, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 5000

«Ворскла» Полтава 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
17 Чеснаков Володимир 15'

40' 31 Дедечко Денис

30 Бартуловіч Младен
82 Ребенок Павло 67'

5 Довгий Олексій
9 Ковпак Олександр 73'

76' 7 Куліш Станіслав
6 Леонов Дмитро

78' 27 Старенький Сергій
72 Козак Михайло

81' 14 Полярус Артем
13 Чорній Артем

4 Даллку Арменд 83'

90' 26 Шендрік Антон

90+1' 32 Імереков Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


